
Stand: 16.04.2012 / 12:28:34

Ergebnisübersicht: Zierow,PLS vom 13.-15.04.2012 [201216002] 13.04.2012 - 15.04.2012

1 Dressurprüfung Kl.M**

1. Martina Hannöver-Sternberg (RFV Hoisdorf u.U.e.V.) Zircon 2103 648.00P

2. Juliane Brunkhorst (RV Harsefeld u.Umg.) Sagnol 393 641.00P

3. Rene Mencke (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Womanizer117 632.00P

4. Martina Hannöver-Sternberg (RFV Hoisdorf u.U.e.V.) Don Durin26 631.00P

5. Julia-Alexa Richter (RFV Stormarnsche Schweiz 1988 e.V.) Lindenberg113 623.00P

6. Marion Wiebusch (RFV Massener Heide e.V.) Lesoo57 621.00P

7. Sabine Tesch (Gut Sonnenhof e.V.) Valentino 31899 602.00

8. Vanessa Busch (RV Hof Bettenrode e. V.) Charming K9 600.00

9. Christin Hilger (PS Granderheide e.V.) Ravel 27577 597.00

10. Patricia Munz (RZFV Otto Lilienthal e.V.) His Lordliness45 586.00

11. Bettina Schulte-Übermühlen (RV Vreschen-Bokel e.V.) Don Johnson 1328 570.00

12. Sabine Tesch (Gut Sonnenhof e.V.) Donna Clara 4532 568.00

13. Rene Mencke (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Sir Galanto97 556.00

14. Bettina Schulte-Übermühlen (RV Vreschen-Bokel e.V.) Compliment's As14 555.00

15. Reiner Seemann (RFV Gettorf-Eckernförde-Dän.Wohld) Irdenkreis48 549.00

16. Inga Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Balou 6462 526.00

17. Michael Rhode (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Fünf Sterne111 504.00

18. Christin Hilger (PS Granderheide e.V.) Xipo115 501.00

2 Dressurprüfung Kl.S*

1. Dunja Stuhldreier (Reiterverein Albersloh e.V.) Feine Dame 5439 835.00P

2. Kristin Galla (Lübecker RV e.V.) Walking Warkant K112 823.00P

3. Martina Hannöver-Sternberg (RFV Hoisdorf u.U.e.V.) Don Durin26 818.00P

4. Sabine Tesch (Gut Sonnenhof e.V.) Valentino 31899 817.00P

5. Jasmin Nussbaumer (Stall Tannenhof e.V) Rockwell's Son83 816.00P

6. Nele Honerlagen (RFV Felm u.U.e.V.) Don Heinrich 227 809.00P

6. Marion Wiebusch (RFV Massener Heide e.V.) Frederik W 244 809.00P

6. Helena Reppin (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Repertoire 2110 809.00P

9. Andrea Bethge (RFV Springe) Waikato 46100 808.00P

10. Ines Wiese (RFV Massener Heide e.V.) Romeo Montague 384 806.00

11. Michael Thieme (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Diagone24 801.00

12. Michael Thieme (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Count Up16 797.00

13. Jürgen Höfler (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Desperado 19123 796.00

13. Rene Mencke (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Womanizer117 796.00

15. Jürgen Höfler (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Courtney 1017 795.00

16. Christin Hilger (PS Granderheide e.V.) Ravel 27577 791.00

17. Patricia Munz (RZFV Otto Lilienthal e.V.) De Luxe 3420 785.00

17. Patricia Munz (RZFV Otto Lilienthal e.V.) Lapislazuli 2853 785.00

19. Isabell Wiese (RFV Massener Heide e.V.) Don Natello29 778.00

20. Reiner Seemann (RFV Gettorf-Eckernförde-Dän.Wohld) Anares 21 774.00

21. Isabell Wiese (RFV Massener Heide e.V.) El Baylando 238 770.00

22. Danny Bartel (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Occacio68 767.00

23. Bettina Schulte-Übermühlen (RV Vreschen-Bokel e.V.) Don Johnson 1328 766.00

24. Bettina Schulte-Übermühlen (RV Vreschen-Bokel e.V.) Compliment's As14 761.00

25. Dunja Stuhldreier (Reiterverein Albersloh e.V.) Landorra 251 756.00

26. Julia-Alexa Richter (RFV Stormarnsche Schweiz 1988 e.V.) Lindenberg113 752.00

27. Kerstin Schneider (RV Rehagen-Hamburg e.V.) O'Hara 1269 746.00

3 Dressurprüfung Kl. S*** - Intermediaire II -

1. Daniel Bachmann-Andersen (RFV Emsbueren e.V.) Crescendo 4318 762.00P

2. Juliane Brunkhorst (RV Harsefeld u.Umg.) Donna Diandra 233 759.00P

3. Marion Wiebusch (RFV Massener Heide e.V.) Charly R'ivels8 749.00P

4. Jürgen Höfler (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Sammy Davis Junior 395 738.00P

5. Marion Wiebusch (RFV Massener Heide e.V.) Cay 57 735.00P

5. Daniel Bachmann-Andersen (RFV Emsbueren e.V.) Infinio CE47 735.00P

5. Marion Henkel (RFV Isernhagen) Don Corleone 12118 735.00P

8. Hartwig Burfeind (RV Sandbostel) Lullaby 563 733.00P

9. Simone Flemisch Dr. (RC Olympia Stadion Berlin e.V.) Rossini 12188 726.00

10. Ramon Dreyer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Don Calypso 3108 725.00

11. Jürgen Höfler (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Flavio Go41 715.00

11. Martina Hannöver-Sternberg (RFV Hoisdorf u.U.e.V.) Rood Vander86 715.00

13. Pia Laus-Schneider (RSG Wöpkendorf e.V.) Worchester 4102 712.00

14. Inga Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Neolit67 711.00

15. Arno Leber (RV Hellefeld e. V.) Lazzaro 9107 705.00

16. Jacques Albeck (RC Olympia Stadion Berlin e.V.) Richmond 2380 701.00

17. Juliane Brunkhorst (RV Harsefeld u.Umg.) Coming on strong13 696.00

18. Pia Laus-Schneider (RSG Wöpkendorf e.V.) Clochard 2011 695.00

19. Christoph Halter (Wiesbadener RFC e.V.) Don Surumu31 694.00

20. Christine Hagedorn (PS Granderheide e.V.) La Cucaracha 549 691.00
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21. Heidi Egbert (Reiterverein Ibbenbüren e.V.) Wyomi 16116 685.00

22. Patricia Munz (RZFV Otto Lilienthal e.V.) My Nickelodeon66 666.00

23. Cora Maibaum-Nietfeld (Jader RC e.V.) Doolittle 5235 638.00

4 Dressurprüfung Kl.M*

1. Martina Hannöver-Sternberg (RFV Hoisdorf u.U.e.V.) Zircon 2103 665.00P

2. Patricia Munz (RZFV Otto Lilienthal e.V.) His Lordliness45 634.00P

3. Dunja Stuhldreier (Reiterverein Albersloh e.V.) Landorra 251 629.00P

4. Juliane Brunkhorst (RV Harsefeld u.Umg.) Sagnol 393 626.00P

5. Bettina Schulte-Übermühlen (RV Vreschen-Bokel e.V.) Compliment's As14 615.00P

6. Bettina Schulte-Übermühlen (RV Vreschen-Bokel e.V.) Don Johnson 1328 614.00P

7. Katharina Wiegert (RFV Bornmühle) Don Pedro 11830 609.00

8. Jürgen Höfler (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Courtney 1017 603.00

9. Jan-Eric Frenkler Dr. (RFV Ravensberg e.V.) Filippo 7040 600.00

10. Ilene Wiese (RFV Massener Heide e.V.) Lesoo57 598.00

11. Rene Mencke (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Sir Galanto97 595.00

12. Reiner Seemann (RFV Gettorf-Eckernförde-Dän.Wohld) Irdenkreis48 581.00

13. Sabine Tesch (Gut Sonnenhof e.V.) Donna Clara 4532 562.00

14. Christin Hilger (PS Granderheide e.V.) Xipo115 539.00

15. Michael Rhode (Ländl.RFV St.Georg Marl e.V.) Fünf Sterne111 526.00

5 Dressurprüfung Kl.M**

1. Dunja Stuhldreier (Reiterverein Albersloh e.V.) Landorra 251 615.00P

2. Patricia Munz (RZFV Otto Lilienthal e.V.) His Lordliness45 598.00P

3. Bettina Schulte-Übermühlen (RV Vreschen-Bokel e.V.) Compliment's As14 586.00P

4. Katharina Wiegert (RFV Bornmühle) Don Pedro 11830 570.00P

5. Bettina Schulte-Übermühlen (RV Vreschen-Bokel e.V.) Don Johnson 1328 560.00P

5. Rene Mencke (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Sir Galanto97 560.00P

7. Ilene Wiese (RFV Massener Heide e.V.) Lesoo57 552.00P

6 Dressurprüfung Kl.M**

1. Dunja Stuhldreier (Reiterverein Albersloh e.V.) Feine Dame 5439 690.00P

2. Martina Hannöver-Sternberg (RFV Hoisdorf u.U.e.V.) Zircon 2103 687.00P

3. Kristin Galla (Lübecker RV e.V.) Walking Warkant K112 680.00P

4. Andrea Elsholz (RSV Zierow e.V.) Quando-Amadeus105 665.00P

5. Vanessa Busch (RV Hof Bettenrode e. V.) Charming K9 660.00P

6. Martina Hannöver-Sternberg (RFV Hoisdorf u.U.e.V.) Don Durin26 659.00P

7. Helena Reppin (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Repertoire 2110 654.00P

8. Rene Mencke (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Womanizer117 651.00P

9. Harald Cornelissen (RFV Stormarnsche Schweiz 1988 e.V.) Russell 391 648.00P

9. Julia-Alexa Richter (RFV Stormarnsche Schweiz 1988 e.V.) Lindenberg113 648.00P

11. Dunja Stuhldreier (Reiterverein Albersloh e.V.) Landorra 251 646.00

12. Nele Honerlagen (RFV Felm u.U.e.V.) Don Heinrich 227 641.00

13. Jürgen Höfler (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Desperado 19123 639.00

14. Katharina Stinnes (Lübecker RV e.V.) Honduras 2946 637.00

14. Nicola Dobbertin (RFV Hoisdorf u.U.e.V.) Limerick 9559 637.00

16. Isabell Wiese (RFV Massener Heide e.V.) Don Natello29 634.00

17. Reiner Seemann (RFV Gettorf-Eckernförde-Dän.Wohld) Anares 21 633.00

17. Patricia Munz (RZFV Otto Lilienthal e.V.) His Lordliness45 633.00

19. Danny Bartel (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Occacio68 630.00

20. Ines Wiese (RFV Massener Heide e.V.) Romeo Montague 384 628.00

21. Bettina Schulte-Übermühlen (RV Vreschen-Bokel e.V.) Compliment's As14 623.00

22. Kerstin Schneider (RV Rehagen-Hamburg e.V.) O'Hara 1269 622.00

23. Christin Hilger (PS Granderheide e.V.) Ravel 27577 621.00

24. Susann Eckwert (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Laganus 250 614.00

25. Bettina Schulte-Übermühlen (RV Vreschen-Bokel e.V.) Don Johnson 1328 612.00

26. Erik Welling (RZFV Otto Lilienthal e.V.) De Luxe 3420 610.00

27. Erik Welling (RZFV Otto Lilienthal e.V.) Lapislazuli 2853 609.00

28. Jürgen Höfler (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Filippo 7040 603.00

29. Sabine Tesch (Gut Sonnenhof e.V.) Donna Clara 4532 593.00

30. Nina Karlsson () Romeo K120 577.00

7 Dressurprüfung Kl.S*

1. Kristin Galla (Lübecker RV e.V.) Walking Warkant K112 851.00P

2. Martina Hannöver-Sternberg (RFV Hoisdorf u.U.e.V.) Zircon 2103 824.00P

3. Dunja Stuhldreier (Reiterverein Albersloh e.V.) Feine Dame 5439 820.00P

4. Andrea Elsholz (RSV Zierow e.V.) Quando-Amadeus105 817.00P

5. Martina Hannöver-Sternberg (RFV Hoisdorf u.U.e.V.) Don Durin26 816.00P

6. Vanessa Busch (RV Hof Bettenrode e. V.) Charming K9 808.00P

7. Nele Honerlagen (RFV Felm u.U.e.V.) Don Heinrich 227 799.00P
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8. Helena Reppin (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Repertoire 2110 791.00P

9. Nicola Dobbertin (RFV Hoisdorf u.U.e.V.) Limerick 9559 778.00P

9. Rene Mencke (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Womanizer117 778.00P

11. Danny Bartel (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Occacio68 776.00P

12. Kerstin Schneider (RV Rehagen-Hamburg e.V.) O'Hara 1269 773.00P

13. Katharina Stinnes (Lübecker RV e.V.) Honduras 2946 768.00P

14. Jürgen Höfler (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Desperado 19123 763.00P

15. Dunja Stuhldreier (Reiterverein Albersloh e.V.) Landorra 251 759.00

16. Reiner Seemann (RFV Gettorf-Eckernförde-Dän.Wohld) Anares 21 757.00

17. Patricia Munz (RZFV Otto Lilienthal e.V.) His Lordliness45 743.00

18. Isabell Wiese (RFV Massener Heide e.V.) Don Natello29 726.00

19. Bettina Schulte-Übermühlen (RV Vreschen-Bokel e.V.) Compliment's As14 719.00

8 Dressurprüfung Kl. S* - Prix St. Georges -

1. Martina Hannöver-Sternberg (RFV Hoisdorf u.U.e.V.) Rood Vander86 761.00P

2. Marion Wiebusch (RFV Massener Heide e.V.) Frederik W 244 755.00P

3. Patricia Munz (RZFV Otto Lilienthal e.V.) Lapislazuli 2853 742.00P

3. Sabine Tesch (Gut Sonnenhof e.V.) Valentino 31899 742.00P

5. Nele Honerlagen (RFV Felm u.U.e.V.) Don Heinrich 227 741.00P

6. Michael Thieme (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Count Up16 740.00P

6. Patricia Munz (RZFV Otto Lilienthal e.V.) De Luxe 3420 740.00P

8. Michael Thieme (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Diagone24 737.00

9. Jasmin Nussbaumer (Stall Tannenhof e.V) Rockwell's Son83 733.00

10. Nicola Dobbertin (RFV Hoisdorf u.U.e.V.) Limerick 9559 731.00

11. Dunja Stuhldreier (Reiterverein Albersloh e.V.) Feine Dame 5439 726.00

12. Julia-Alexa Richter (RFV Stormarnsche Schweiz 1988 e.V.) Lindenberg113 724.00

13. Vanessa Busch (RV Hof Bettenrode e. V.) Charming K9 721.00

14. Ines Wiese (RFV Massener Heide e.V.) Romeo Montague 384 715.00

15. Jürgen Höfler (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Chica Noble10 714.00

16. Anne Stolzenburg (RSV Zierow e.V.) Ragano114 712.00

17. Andrea Bethge (RFV Springe) Paritjätt72 710.00

17. Rene Mencke (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Womanizer117 710.00

19. Danny Bartel (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Occacio68 699.00

20. Isabell Wiese (RFV Massener Heide e.V.) El Baylando 238 673.00

21. Nina Karlsson () Romeo K120 649.00

9 Dressurprüfung Kl. S** - Intermediaire I -

1. Martina Hannöver-Sternberg (RFV Hoisdorf u.U.e.V.) Rood Vander86 760.00P

2. Marion Wiebusch (RFV Massener Heide e.V.) Frederik W 244 752.00P

3. Dunja Stuhldreier (Reiterverein Albersloh e.V.) Feine Dame 5439 737.00P

4. Michael Thieme (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Count Up16 734.00P

4. Jasmin Nussbaumer (Stall Tannenhof e.V) Rockwell's Son83 734.00P

6. Nele Honerlagen (RFV Felm u.U.e.V.) Don Heinrich 227 726.00P

7. Nicola Dobbertin (RFV Hoisdorf u.U.e.V.) Limerick 9559 716.00P

8. Michael Thieme (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Diagone24 710.00P

8. Sabine Tesch (Gut Sonnenhof e.V.) Valentino 31899 710.00P

10. Vanessa Busch (RV Hof Bettenrode e. V.) Charming K9 709.00P

11. Patricia Munz (RZFV Otto Lilienthal e.V.) De Luxe 3420 705.00P

12. Patricia Munz (RZFV Otto Lilienthal e.V.) Lapislazuli 2853 701.00P

13. Ines Wiese (RFV Massener Heide e.V.) Romeo Montague 384 695.00P

14. Anne Stolzenburg (RSV Zierow e.V.) Ragano114 693.00P

15. Andrea Bethge (RFV Springe) Paritjätt72 686.00P

10 Dressurprüfung Kl. S*** - Grand Prix de Dressage

1. Martina Hannöver-Sternberg (RFV Hoisdorf u.U.e.V.) Ratino H OLD76 1009.00P

2. Daniel Bachmann-Andersen (RFV Emsbueren e.V.) Crescendo 4318 983.00P

3. Juliane Brunkhorst (RV Harsefeld u.Umg.) Donna Diandra 233 961.00P

4. Marion Wiebusch (RFV Massener Heide e.V.) Charly R'ivels8 935.00P

5. Simone Flemisch Dr. (RC Olympia Stadion Berlin e.V.) Rossini 12188 917.00P

6. Daniel Bachmann-Andersen (RFV Emsbueren e.V.) Infinio CE47 913.00P

7. Hartwig Burfeind (RV Sandbostel) Lullaby 563 912.00P

8. Jacques Albeck (RC Olympia Stadion Berlin e.V.) Collin 7312 910.00P

9. Marion Wiebusch (RFV Massener Heide e.V.) Cay 57 909.00

10. Alina Röhricht (RFV Dortmund-Süd e.V.) Oma's Little Big70 899.00

11. Pia Laus-Schneider (RSG Wöpkendorf e.V.) Worchester 4102 891.00

12. Marion Henkel (RFV Isernhagen) Don Corleone 12118 868.00

13. Arno Leber (RV Hellefeld e. V.) Lazzaro 9107 857.00

14. Jacques Albeck (RC Olympia Stadion Berlin e.V.) Richmond 2380 854.00

15. Juliane Brunkhorst (RV Harsefeld u.Umg.) Coming on strong13 849.00

15. Christoph Halter (Wiesbadener RFC e.V.) Don Surumu31 849.00

17. Marina Gendeleva (RV Travemünde von 1925 e.V.) Lyberty64 837.00
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18. Arndt Hönke (PS Granderheide e.V.) Waleska 314119 822.00

19. Heidi Egbert (Reiterverein Ibbenbüren e.V.) Wyomi 16116 818.00

20. Patricia Munz (RZFV Otto Lilienthal e.V.) My Nickelodeon66 816.00

21. Inga Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Neolit67 785.00

22. Cora Maibaum-Nietfeld (Jader RC e.V.) Doolittle 5235 759.00

23. Sabine Tesch (Gut Sonnenhof e.V.) Leonardo 299109 742.00

11 Dressurprüfung Kl. S*** - Grand Prix Special -

1. Martina Hannöver-Sternberg (RFV Hoisdorf u.U.e.V.) Ratino H OLD76 1031.00P

2. Juliane Brunkhorst (RV Harsefeld u.Umg.) Donna Diandra 233 957.00P

3. Marion Wiebusch (RFV Massener Heide e.V.) Charly R'ivels8 941.00P

4. Jacques Albeck (RC Olympia Stadion Berlin e.V.) Collin 7312 927.00P

5. Alina Röhricht (RFV Dortmund-Süd e.V.) Oma's Little Big70 914.00P

6. Simone Flemisch Dr. (RC Olympia Stadion Berlin e.V.) Rossini 12188 913.00P

7. Marion Wiebusch (RFV Massener Heide e.V.) Cay 57 895.00P

8. Pia Laus-Schneider (RSG Wöpkendorf e.V.) Worchester 4102 894.00P

9. Hartwig Burfeind (RV Sandbostel) Lullaby 563 876.00P

10. Arno Leber (RV Hellefeld e. V.) Lazzaro 9107 844.00P

11. Marion Henkel (RFV Isernhagen) Don Corleone 12118 813.00P

12 Dressurprüfung Kl.S*** -Kurz-Grand Prix-

1. Juliane Brunkhorst (RV Harsefeld u.Umg.) Coming on strong13 814.00P

2. Christoph Halter (Wiesbadener RFC e.V.) Don Surumu31 812.00P

3. Marina Gendeleva (RV Travemünde von 1925 e.V.) Lyberty64 805.00P

4. Jürgen Höfler (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Sammy Davis Junior 395 802.00P

5. Jürgen Höfler (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Flavio Go41 800.00P

6. Ramon Dreyer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Don Calypso 3108 791.00

7. Heidi Egbert (Reiterverein Ibbenbüren e.V.) Wyomi 16116 776.00

8. Arndt Hönke (PS Granderheide e.V.) Waleska 314119 771.00

9. Jacques Albeck (RC Olympia Stadion Berlin e.V.) Richmond 2380 768.00

10. Patricia Munz (RZFV Otto Lilienthal e.V.) My Nickelodeon66 765.00

11. Pia Laus-Schneider (RSG Wöpkendorf e.V.) Clochard 2011 759.00

12. Christine Hagedorn (PS Granderheide e.V.) La Cucaracha 549 748.00

13. Sabine Tesch (Gut Sonnenhof e.V.) Leonardo 299109 706.00

14. Cora Maibaum-Nietfeld (Jader RC e.V.) Doolittle 5235 697.00

15. Inga Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Neolit67 669.00
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